Протокол итогов по закупу медицинских изделий, хим. реактивов, лекарственных средств способом запроса ценовых предложений №1 от 16.01.2024 года.
КГП на ПХВ «Многопрофильная детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений лекарственных средств.
    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по медицинским изделиям, хим. реактивам, лекарственным средствам предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «Стофарм», г. Тобыл, ул. 40 лет Октября, 74 (время подачи заявки 12.01.2024г. в 15:44ч.);
2. ТОО «КФК Медсервис Плюс», г. Караганда, ул. Таттимбета 3/2 (время подачи заявки 15.01.2024г. в 12:36ч);
3. ИП Цицвира В.С., г. Караганда, ул. Воинов Интернационалистов 31 (время подачи заявки 15.01.2024г. в 14:55ч.);
4. ТОО «FAM.ALLIANCE», г. Алматы, мкр. Коккайнар, пер. Жангельдина д14 (время подачи заявки 15.01.2024г. в 15:25ч.);
5. ТОО «ЛюксТест», г. Караганда, ул. Муканова строение 18/7 (время подачи заявки 12.01.2024г. в 10:20ч.);
6. ТОО «Нео Лайф», г. Алматы, Медеуский район, мкр. Кок-Тобе (время подачи заявки 11.01.2024г. в 17:07ч.);
7. ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского 95 (время подачи заявки 12.01.2024г. в 10:36ч.);
8. ТОО «Жасыл Жол 2012», г. Караганда, ул. Четская 31 (время подачи заявки 12.01.2024 г. в 14:30ч.)
    На вскрытии конвертов с заявками потенциальных поставщиков 16.01.2024 года в 10:00 часов присутствовал представитель ТОО «Гелика».

На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Описание
	Победитель
	Цена победителя

	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 10 мл с иглами 21Gx1 1/2"
	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом. Срок годности: 3 года.
	ТОО «КФК Медсервис Плюс»
	19

	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 20мл с иглой 20Gx1 1/2''
	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом. Срок годности: 5 лет.
	Нет предложений

	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 5мл с иглой 22Gx1 1/2''
	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона. Стерилизован этиленоксидом. Срок годности: 5 лет.
	ТОО «КФК Медсервис Плюс»
	12,8

	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения Bioject® Budget объемами: 2 мл с иглой 23Gx1
	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца, цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона.

	12,3

	GEM 3K BG/ISE/GL 075 TEST IQM CARTRIDGE
Картридж с iQM для исследования газов крови/гематокрита/электролитов/лактата/глюкозы
	На 75 исследований
	ТОО «ЛюксТест»
	549 803

	Контроли GEM CVP GEM 3K 4X5X2.5ML
	 MULTIPAK

	124 418

	Линезолид
	раствор для инфузий 2 мг/мл, 300 мл
	ТОО «КФК Медсервис Плюс»
	12 840

	Пиперациллин и ингибитор бета-лактамазы
	порошок для приготовления раствора для инъекций 4,5 г
	Нет предложений

	Левокарнитин
	оральный раствор 100 мг/1 мл 10 мл
	ТОО «Нео Лайф»
	425

	Атропин
	раствор для инъекций 1мг/мл 1 мл
	Нет предложений

	Флуимуцил
	раствор для инъекций и ингаляций 100мг/3мл

	Преднизолон
	раствор для внутривенного и внутримышечного введения 30 мг/мл, 1 мл

	Дексаметазон
	раствор для инъекций 4мг/мл

	Сальбутамол
	раствор для небулайзера 5мг/мл объем 20 мл

	[bookmark: _GoBack]Ванкомицин
	порошок для приготовления раствора для инфузий, 1.0 г

	Имипенем циластатин
	порошок для приготовления раствора для внутривенного введения 500мг
	ТОО «FAM.ALLIANCE»
	4 600

	Цефепим
	порошок для приготовления раствора для инъекций, 1 г

	2 425

	Азитромицин
	таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 250 мг
	Нет предложений

	Левозин
	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 250мг

	Индикатор стерильности
	132 градуса №1000
	ИП Цицвира В.С.
	3 780

	Бинт
	7*14 нестерильный
	ТОО «Гелика»
	81

	Вода дистиллированная 200мл
	Вода дистиллированная 200мл
	Нет предложений

	Калия хлорид  7,4% -200,0
	Калия хлорид  7,4% -200,0

	Метиленовой синий  1% 100 мл
	Метиленовой синий  1% 100 мл

	Натрия бромид 3% 200,0
	Натрия бромид 3% 200,0

	Натрия гидрокарбоната 4% 200 мл
	Натрия гидрокарбоната 4% 200 мл

	Натрия хлорид 10%  -100 мл
	Натрия хлорид 10%  -100 мл

	Прокаин 0,25%  200мл
	Новокаин

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам